
Jaunais Tayron



Bāzes aprīkojums 6

Cenas 3

Eksterjers

Interjers

Drošība

Funkcionalitāte  

un cits aprīkojums

Augstsprieguma akumulators 

un uzlāde eHybrid modeļiem  

Satura rādītājs

Virsbūves krāsas 25

Tehniskie dati 26

Izmēri 30

Volkswagen WE 31

Papildaprīkojums 15
Diski / riepas

Drošība

Gaismas

Audio / navigācijas 

un multivides sistēmas

Klimata un apsildes sistēmas

Interjera apdare un sēdekļi

Funkcionalitāte un cits aprīkojums

Piekare

Garantija



Cenas

TSI Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes benzīna dzinējs
eTSI Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes benzīna dzinējs ar daļējo hibrīda sistēmu
TDI Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs
ACT Aktīvā Cilindru atslēgšanas sistēma
4Motion 4Motion pilnpiedziņa
SCR Selektīvā katalītiskā redukcija – progresīva izplūdes gāzu kontroles sistēma
OPF Benzīnmotora kvēpu filtrs – progresīva izplūdes gāzu kontroles sistēma
DSG Divsajūgu automātiskā pārnesumkārba
eHybrid Spraudņa tipa hibrīdtehnoloģija

Jūsu ievērībai: 
- Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 
- Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie visiem Volkswagen dīleriem un partneriem Latvijā. 
- Papildaprīkojuma cenas ir derīgas tikai kopā ar bāzes modeļa cenu.
- Uzrādītajā cenā ar PVN nav iekļauts jaunu automašīnu reģistrācijas un CO₂ nodoklis.
- Šī cenu lapa ir izdota 09.04.2025., visas iepriekš izdotās konkretā modeļa cenu lapas nav spēkā.

* Aktuālā informācija par atbalstu bezemisiju un mazemisiju transportlīdzekļu iegādei: http://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2

Benzīna dzinēji

Dzinējs Transmisija
Jauda  
kW / Zs Līnija

Cena 
EUR ar PVN

Īpašā iepazīšanās cena 
EUR ar PVN

Ieguvums 
EUR ar PVN

2.0 TSI OPF 4MOTION DSG 150 / 204 Elegance 51 340 48 070 -3 270
2.0 TSI OPF 4MOTION DSG 150 / 204 R-Line   56 050 50 960 -5 090
2.0 TSI OPF 4MOTION DSG 195 / 265 R-Line   58 420 53 750 -4 670

Mild-Hybrid

Dzinējs Transmisija
Jauda  
kW / Zs Līnija

Cena 
EUR ar PVN

Īpašā iepazīšanās cena 
EUR ar PVN

Ieguvums 
EUR ar PVN

1.5 eTSI OPF DSG 110 / 150 Life   46 400 40 860 -5 540
1.5 eTSI OPF DSG 110 / 150 Elegance 46 750 43 770 -2 980
1.5 eTSI OPF DSG 110 / 150 R-Line   51 510 46 720 -4 790

Dīzeļa dzinēji

Dzinējs Transmisija
Jauda  
kW / Zs Līnija

Cena 
EUR ar PVN

Īpašā iepazīšanās cena 
EUR ar PVN

Ieguvums 
EUR ar PVN

2.0 TDI SCR DSG 110 / 150 Life   48 450 42 800 -5 650
2.0 TDI SCR DSG 110 / 150 Elegance 48 990 45 860 -3 130
2.0 TDI SCR 4MOTION DSG 142 / 193 Elegance 54 110 50 650 -3 460
2.0 TDI SCR DSG 110 / 150 R-Line   53 690 48 760 -4 930
2.0 TDI SCR 4MOTION DSG 142 / 193 R-Line   58 810 53 550 -5 260

Plug-in Hybrid

Dzinējs Transmisija
Jauda  
kW / Zs Līnija

Cena 
EUR ar PVN

Īpašā 
iepazīšanās cena 

EUR ar PVN
Ieguvums 

EUR ar PVN

Papildus 
pārdevēja atbalsts 

EUR ar PVN*

Īpašā iepazīšanās cena EUR, 
ieskaitot atbalstu -4 500 EUR, 

ieskaitot PVN*

1.5 TSI OPF eHybrid DSG 150 / 204 Life   50 670 41 100 -8 360 -1 210 36 600
1.5 TSI OPF eHybrid DSG 150 / 204 Elegance 50 980 45 570 -4 200 -1 210 41 070
1.5 TSI OPF eHybrid DSG 200 / 272 R-Line      56 630 49 240 -6 180 -1 210 44 740

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 3

Jaunais Tayron

http://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2
www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums,  
kas iekļauts Life 
„Jubilejas modeļa“ 
īpašajā cenā:  

Cena

Metāliska virsbūves krāsa 654 0

Vieglmetāla diski  
„Venezia“ R17

183 0

Dizaina pakete „Style“
- sudraboti jumta reliņi

- skaņu izolējoši durvju logi un aptumšoti aizmugurējie sānu logi un aizmugurējais stikls

627 0

Komforta pakete:
- stāvvietā novietošanas asistents „Park Assist Pro“ ar attālinātu parkošanās iespēju

- atmiņas funkcija stavvietā novietošanas asistentam „Park Assist“

- Car2X funkcija

- bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma „Keyless Access“

- bagāžas nodalījuma atvēršana ar sensoru palīdzību un elektriska aizvēršana

885 0

LED plus gaismu pakete:
- LED plus priekšējie lukturi

- dinamiskās līkumgaismas

- izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem un izgaismoti durvju rokturi

- mērierīču paneļa un durvju komforta apgaismojums (10 krāsas)

1 297 0

Jaunais Tayron



Papildaprīkojums, 
kas iekļauts R-Line 
„Jubilejas modeļa“ 
īpašajā cenā:

Cena

Metāliska virsbūves krāsa 654 0

Vieglmetāla diski 
„Leeds“ R20

602 0

Elektriski vadāma stikla jumta lūka 1 333 0

Komforta pakete:
- stāvvietā novietošanas asistents „Park Assist Pro“ ar attālinātu parkošanās iespēju

- atmiņas funkcija stavvietā novietošanas asistentam „Park Assist“

- Car2X funkcija

- bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma „Keyless Access“

- bagāžas nodalījuma atvēršana ar sensoru palīdzību un elektriska aizvēršana

885 0

Jaunais Tayron



Bāzes aprīkojums

Eksterjers    
Vieglmetāla diski „Bari“ 7J x 17,  ●   

zemas pretestības riepas 215/65 R17 

 

Vieglmetāla diski „Napoli“ 7.5J x 18,   ●  

riepas 235/55 R18 

 

Vieglmetāla diski „Coventry“ 8.5J x 19, Volkswagen R,   ● 

riepas 255/45 R19 

 

Vieglmetāla diski „Leeds“ 8.5J x 20, Volkswagen R,    ● 

sportiskas dinamikas riepas 255/40 R20 

 Tikai 2.0TSI 195kW modelim 

   

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 6

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Bāzes aprīkojums

Melni jumta reliņi ●  

Sudraboti jumta reliņi  ● ●

Sudrabotas krāsas sānu logu dekoratīvās uzlikas ● ● ●

LED priekšējie lukturi ●  

LED plus priekšējie lukturi  ● ●

LED 3D aizmugurējie lukturi  ● ● ●

Izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem ● ● ●

Tālo gaismu asistents „Light Assist“ ● ● ●

Dinamiskā priekšējo lukturu diapazona kontrole ●  

Dinamiskā priekšējo lukturu diapazona kontrole un dinamiskās līkumgaismas  ● ●

Priekšējie miglas lukturi un līkumgaismas ● ● ●

  

  

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 7

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Bāzes aprīkojums

Interjers   
Auduma sēdekļu apdare „Life“  ●  

Mikroflīša sēdekļu apdare „Elegance“  ● 

Auduma sēdekļu apdare „R-Line“    ●

Komforta priekšējie sēdekļi ●  

Sporta priekšējie sēdekļi ar masāžas funkciju  ● ●

Priekšējie sēdekļi ar augstuma regulāciju ● ● ●

Priekšējie sēdekļi ar muguras komforta regulāciju ● ● ●

Priekšējie galvas balsti integrēti sēdekļos   ●

Mērierīču paneļa un priekšējo durvju dekoratīvā apdare „Life“ ●  

Mērierīču paneļa un priekšējo durvju dekoratīvā apdare „Elegance“  ● 

Mērierīču paneļa un priekšējo durvju dekoratīvā apdare „R-Line“   ●

Melns griestu apšuvums   ●

Asimetriski dalīta un nolokāma aizmugures sēdekļa atzveltne ar regulējamu atzveltnes pozīciju un transportēšanas lūku ar centrālo roku balstu ● ● ●

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 8

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Bāzes aprīkojums

Gareniski pārvietojams aizmugures sēdeklis ● ● ●

Pilnībā nolokāma priekšējā pasažiera sēdekļa atzveltne ● ● 

Apsildāma ādas apdares multifunkciju stūre ar ātrumu pārslēgšanas vadību ● ● 

Apsildāma ādas apdares multifunkcionāla sporta stūre ar ātrumu pārslēgšanas vadību   ●

Komforta centrālā konsole ● ● ●

Priekšējais elkoņbalsts ● ● ●

Alumīnija sliekšņu uzlikas  ● ●

Nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas   ●

Mērierīču paneļa komforta apgaismojums (10 krāsas) ●  

Salona komforta apgaismojums (30 krāsas)  ● ●

Aizmugurējo durvju loga stikla žalūzijas ● ● ●

Tekstila paklāji priekšā un aizmugurē ● ● ●

Apgaismojami spogulīši saulessargos ● ● ●

Pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis ● ● ●

   

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 9

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Bāzes aprīkojums

Drošība   
Ražotāja signalizācija ar salona uzraudzību un pretaizdzīšanas aizsardzību, bezatslēgas dzinēja startēšana ● ● ●

Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējem atslēdzams) ● ● ●

Galvas un sānu drošības spilvenu sistēma priekšā un aizmugurē sēdošajiem, ar centrālo drošības spilvenu ● ● ●

Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC) ● ● ●

Automātiskā pretatpakaļripošanas sistēma „Hill start assist“ ● ● ●

Kontrolēta nobraukšana nogazēs (tikai 4Motion modeļiem)  ● ●

Pagrieziena asistents  ● ● ●

Priekšējā šķērssatiksmes palīgsistēma ● ● ●

Sadursmes novēršanas brīdinājuma sistēma „Front Assist“, ar gājēju un velosipēdistu uzraudzību ● ● ●

Atkārtotas sadursmes novēršanas sistēma (Multi-collision brake) ● ● ●

Dinamiskā ceļa zīmju atpazīšana ● ● ●

Braukšanas joslu maiņas asistents „Side Assist“ ar brīdinājuma funkciju par šķēršļiem automašīnas sānos un izkāpšanas brīdinājumu ● ● ●

Braukšanas joslu uzturēšanas asistents „Lane Assist“ ● ● ●

Adaptīvā kruīza kontrole (ACC), „Stop & Go“ funkcija ● ● ●

Ātruma ierobežotājs ● ● ●

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 10

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Bāzes aprīkojums

Vadītāja uzmanības un miegainības detektors ● ● ●

Gājēju uzraudzības sistēma ● ● ●

eCall ārkārtas zvana funkcija 

(„VW Connect“ ārkārtas zvans un tehniskā apkalpošana ar „VW Connect“ attālināto vadību un kontroli tiek nodrošināti 10 gadus pēc jaunā auto piegādes) ● ● ●

ISOFIX stiprinājumu vietas aizmugurējā sēdeklī un priekšējā pasažiera sēdeklī  ● ● ●

Elektroniskā stāvbremze ar „Auto Hold“ funkciju ● ● ●

Riepu spiediena indikācija (netiešais mērījums) ● ● ●

Riepu remontkomplekts (12 V kompresors un hermētiskās putas) ● ● ●

Uzgriežņu atslēga ● ● ●

Adaptīva piekares regulēšana (DCC Pro) ● ● ● 

 - braukšanas režīmu izvēle    

 tikai 4Motion modeļiem vai eHybrid modeļiem   

   

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 11

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Bāzes aprīkojums

Funkcionalitāte un cits aprīkojums   
Karstumu aizturošs vējstikls ● ● ●

Tonēti, karstumaizturoši sānu un aizmugures stikli ●  ●

Skaņu izolējoši durvju logi un aptumšoti aizmugurējie sānu logi un aizmugurējais stikls  ● 

Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi arējie atpakaļskata spoguļi ar atmiņas funkciju ● ● ●

Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma „Keyless Access“  ● 

Bagāžas nodalījuma atvēršana ar sensoru palīdzību un elektriska aizvēršana  ● 

Multifunkcionāls vadības slēdzis brauciena pieredzes kontrolei ● ● ●

Automātiska tuvo gaismu aktivizēšana, „Leaving Home“ un „Coming Home“ funkcija ● ● ●

Izgaismoti durvju rokturi ● ● ●

Eksterjera komforta apgaismojums ● ● ●

Gaisa kondicionēšanas sistēma „Climatronic“ ar 3-zonu temperatūras kontroli ● ● ●

Lietus sensors ● ● ●

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ● ● ●

Stāvvietā novietošanas asistents „Park Assist Plus“ ar stāvvietā novietošanas sensoriem priekšā un aizmugurē ● ● ●

Stāvvietā novietošanas asistents „Park Assist Pro“ ar attālinātu parkošanās iespēju  ● 

Atmiņas funkcija stavvietā novietošanas asistentam „Park Assist“  ● 

Atpakaļskata kamera ● ● ●

Digitāls mērsinstrumentu panelis „Pro“ (26cm) ar dažādiem displeja profiliem ● ● ●

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 12

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Bāzes aprīkojums

Informācijas un izklaides sistēma ar 32 cm skārienekrānu ● ● ● 

 - sagatavots navigācijas aktivizēšanai   

8 skaļruņi ● ● ●

App Connect funkcija ar App-Connect Wireless ● ● ●

Bluetooth interfeiss mobilajam telefonam ● ● ●

2 USB-C savienojuma ligzdas priekšā, ar lādēšanu līdz pat 45W ● ● ●

Digitālo radiostaciju uztvērējs DAB+ ● ● ●

Sagatave priekš „VW Connect“ un „VW Connect Plus“ ● ● ●

Start/stop sistēma ar bremžu enerģijas reģenerāciju ● ● ●

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs ar ātruma adaptācijas funkciju ● ● ●

Braukšanas režīmu izvēle ● ● ●

12 V ligzda centrālās konsoles priekšējā daļā ● ● ●

12 V ligzda bagāžas nodalījumā ● ● ●

   

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 13

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Bāzes aprīkojums

Augstsprieguma akumulators un uzlāde eHybrid modeļiem   
Litija jonu augstsprieguma akumulators (19,7 kWh) ● ● ●

Automobiļa kombinētās uzlādes ligzda (CCS), paredzēta maiņstrāvas (AC) un ātrajai līdzstrāvas (DC) uzlādei ● ● ●

Maiņstrāvas lādēšana (AC) ar maksimālo jaudu līdz 11 kW* ● ● ●

Līdzstrāvas lādēšana (DC) ar maksimālo jaudu līdz 40 kW ● ● ●

Kabeļi uzlādei no mājsaimniecības rozetes un publiskajās uzlādes stacijās (eHybrid) ● ● ●

*Uzlādes jauda ir atkarīga no izmantotā spraudņa tipa, pieejamā sprieguma valstī, pieejamā fāžu skaita elektrotīklā un klienta mājas instalācijas. Individuālos gadījumos tā var būt zemāka.    

 

  

5 gadu līdz 100 000 km garantija (pirmie 2 gadi bez nobraukuma ierobežojuma) ● ● ●

Augstsprieguma akumulatoram (eHybrid) – 8 gadi vai 160 000 km ● ● ●

Digitālā lietotāja rokasgrāmata ● ● ●

   

Life Elegance R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 14

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Vieglmetāla diski „Venezia“ R17 PJB ○   183 

 - vieglmetāla diski 7J x 17      

  

  

    

Vieglmetāla diski „Napoli“ R18 PJC ○   704 

 - vieglmetāla diski 7.5J x 18      

 - riepas 235/55 R18      

  

     

Vieglmetāla diski „Bologna“ R18 PJE ○   704 

 - vieglmetāla diski 7.5J x 18   ○  0 

 - riepas 235/55 R18    

 

Vieglmetāla diski „Catania“ R19 PJH ○   1 133 

 - vieglmetāla diski 7.5J x 19   ○  622 

 - riepas 235/50 R19, zemas pretestības    

 

Vieglmetāla diski „Coventry“ R19, melni, Volkswagen R PJN   ○ 0 

 - vieglmetāla diski 8.5J x 19      

 - riepas 255/45 R19 

      

 Tikai ar WBS; nav pieejams 195 kW dzinējiem     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-LineDiski / riepas   

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 15

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Vieglmetāla diski „Cannes“ R20 PJJ ○   1 981 

 - vieglmetāla diski 8J x 20   ○  1 224 

 - riepas 235/45 R20    

 

Vieglmetāla diski „York“ R20, melni, Volkswagen R PJI   ○ 602 

 - vieglmetāla diski 8.5J x 20      

 - riepas 255/40 R20      

  

 Tikai 195kW dzinējiem    ○ 0

Vieglmetāla diski „York“ R20, Volkswagen R PJM   ○ 602 

 - vieglmetāla diski 8.5J x 20      

 - riepas 255/40 R20      

  

 Tikai 195kW dzinējiem    ○ 0

Vieglmetāla diski „Leeds“ R20, melni/pelēki, Volkswagen R PJK   ○ 602 

 - vieglmetāla diski 8.5J x 20      

 - riepas 255/40 R20      

 nav pieejams 195 kW dzinējiem 

     

Mazizmēra rezerves ritenis PRA ○ ○ ○ 103 

 - domkrats un uzgriežņu atslēga       

 nav pieejams eHybrid modelim     

Domkrats un uzgriežņu atslēga 1S1 ○ ○ ○ 23

Riepu spiediena kontroles sistēma (tiešais mērījums) 7K3 ○ ○ ○ 176

     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 16

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Vadītāja asistentu pakete „IQ.DRIVE“ PFB ○ ○ ○ 972 

 - vadītāja asistents „Travel Assist“      

 - ārkārtas sistuāciju asistents „Emergency Assist“      

 - 360 grādu apkārtskata kamera „Area View“, ieskaitot atpakaļskata kameru      

 - pasažieru pirms-sadursmes aizsardzības sistēma (Pre-crash)      

 - elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi arējie atpakaļskata spoguļi ar atmiņas funkciju,  

    automātiska spoguļa pašaptumšošana vadītājā pusē      

 Tikai kopā ar RBA vai RBB     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-LineDrošība     

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 17

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

LED plus gaismu pakete PLA ○   1 297 

 - LED plus priekšējie lukturi      

 - dinamiskās līkumgaismas      

 - izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem un izgaismoti durvju rokturi      

 - mērierīču paneļa un durvju komforta apgaismojums (10 krāsas)     

IQ.LIGHT – HD Matrix LED priekšējie lukturi PLB ○   1 746 

 - HD Matrix LED priekšējie lukturi      

 - dinamiskās līkumgaismas      

 - tālo gaismu asistents ar dinamisku regulāciju „Dynamic Light Assist“      

 - izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem un izgaismoti durvju rokturi      

 - LED 3D aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem aizmugurējiem pagrieziena rādītājiem      

 - mērierīču paneļa un durvju komforta apgaismojums (10 krāsas)      

 Tikai kopā ar PFB     

IQ.LIGHT – HD Matrix LED priekšējie lukturi PLC  ○ ○ 487 

 - HD Matrix LED priekšējie lukturi      

 - tālo gaismu asistents ar dinamisku regulāciju „Dynamic Light Assist“      

 - LED 3D aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem aizmugurējiem pagrieziena rādītājiem      

 Tikai kopā ar PFB     

     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-LineGaismas

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 18

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Navigācijas sistēma „Discover“ RBA ○ ○ ○ 1 314 

 - 32 cm skārienekrāns      

 - Balss komandu asistents „IDA“ ar ChatGPT funkciju (ierobežota valodu pieejamība)      

 - 2 USB-C savienojuma ligzdas centrālās konsoles aizmugurē, ar lādēšanu līdz pat 45W      

 - mobilā telefona interfeiss „Comfort“ ar bezvadu uzlādes funkciju     

Navigācijas sistēma „Discover Pro Max“ RBB ○ ○ ○ 2 535 

 - 38 cm skārienekrāns      

 - projekcijas ekrāns (head-up)      

 - Balss komandu asistents „IDA“ ar ChatGPT funkciju (ierobežota valodu pieejamība)      

 - 2 USB-C savienojuma ligzdas centrālās konsoles aizmugurē, ar lādēšanu līdz pat 45W      

 - mobilā telefona interfeiss „Comfort“ ar bezvadu uzlādes funkciju     

Harman Kardon skaņas sistēma  8RI ○ ○ ○ 852 

 - 16 kanālu digitālais pastiprinātājs      

 - 10+1 skaļruņi      

 - zemo frekvenču skaļrunis      

 - 700 W kopējā skaņas jauda      

 tikai eHybrid modeļiem     

Harman Kardon skaņas sistēma un mazizmēra rezerves ritenis  PRB ○ ○ ○ 852 

 - domkrats un uzgriežņu atslēga      

 nav pieejams eHybrid modeļiem     

Projekcijas ekrāns (head-up) KS1 ○ ○ ○ 695

     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-LineAudio / navigācijas un multivides sistēmas     

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 19

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Ziemas pakete „Premium“ PW1 ○  ○ 1 506 

 - apsildāmi aizmugurējie ārējie sēdekļi   ○  1 577 

 - laminēts vējstikls ar apsildi, infrasarkanos starus atsarojošs, ar siltuma un skaņas izolāciju      

 - autonomā apsilde un ventilācija ar tālvadību un laika iestatīšanu      

 nav pieejams eHybrid modeļiem     

Ziemas pakete PW2 ○  ○ 437 

 - apsildāmi aizmugurējie ārējie sēdekļi   ○  595 

 - laminēts vējstikls ar apsildi, infrasarkanos starus atsarojošs, ar siltuma un skaņas izolāciju      

 tikai eHybrid modeļiem     

Elektriski vadāma stikla jumta lūka 3FU ○ ○ ○ 1 333

     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-LineKlimata un apsildes sistēmas     

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 20

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Ādas „Varenna“ apdare ar ergoActive Plus priekšējiem sēdekļiem WL1 ○   3 105 

 - perforētas ādas „Varenna“ apdare sēdekļiem      

 - sporta komforta priekšējie sēdekļi      

 - elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas funkciju   ○  2 157 

 - priekšējā pasažiera sēdekļa atzveltne nav pilnībā nolokāma      

 - priekšējie sēdekļi ar ventilācijas un masāžas funkciju      

 - priekšējie galvas balsti ar augstuma un garenvirziena regulāciju    ○ 2 358

     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-LineInterjera apdare un sēdekļi     

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 21

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Dizaina pakete „Style“ PDA ○   627 

 - sudraboti jumta reliņi      

 - skaņu izolējoši durvju logi un aptumšoti aizmugurējie sānu logi un aizmugurējais stikls     

Dizaina pakete „Black style“ WBS   ○ 869 

 - skaņu izolējoši durvju logi un aptumšoti aizmugurējie sānu logi un aizmugurējais stikls      

 - dekoratīvās uzlikas priekšējā un aizmugurējā bamperī melnā krāsā      

 - melni spīdīgi jumta reliņi      

 - sānu logu dekoratīvās uzlikas melnā spīdīgā krāsā      

 - sānu spoguļu korpusi melnā krāsā     

Komforta pakete PE4 ○ ● ○ 885 

 - stāvvietā novietošanas asistents „Park Assist Pro“ ar attālinātu parkošanās iespēju      

 - atmiņas funkcija stavvietā novietošanas asistentam „Park Assist“      

 - Car2X funkcija      

 - bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma „Keyless Access“      

 - bagāžas nodalījuma atvēršana ar sensoru palīdzību un elektriska aizvēršana     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-LineFunkcionalitāte un cits aprīkojums     

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 22

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Skaņu izolējoši durvju logi un aptumšoti aizmugurējie sānu logi un aizmugurējais stikls VW5  ● ○ 643

Atlokāms piekabes āķis ar elektrisku atbrīvošanu un piekabes manevrēšanas asistentu „Trailer assist“ 1M9/PAB ○ ○ ○ 1 185

Dzinēja aizsargs un akmeņu aizsargs 1SK ○ ○ ○ 135 

 nav pieejams eHybrid modeļiem     

Akmeņu aizsargs 1SL ○ ○ ○ 33

Bagāžas nodalījumu atdalošais tīkls 3CX ○ ○ ○ 198

2 papildus sēdvietas trešajā sēdekļu rindā PG4 ○ ○ ○ 885 

 nav pieejams eHybrid modeļiem     

Ģimenes pakete WFP ○ ○ ○ 236 

 - no vadītāja sēdekļa elektriski vadāms aizmugurējo durvju bērnu drošības slēdzis      

 - bagāžas tīkls un regulējams bagāžas fiksators      

 - 230 V pieslēgvieta bagāžas nodalījumā     

     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-Line

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 23

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Papildaprīkojums

Adaptīva piekares regulēšana (DCC Pro) PBB ○ ○ ○ 1 183 

 - progresīvā stūres iekārta       

 - braukšanas režīmu izvēle      

 - 10 mm pazemināts klīrenss      

 tikai 110kW dzinējiem      

Progresīvā stūres iekārta  1N7 ○ ○ ○ 219 

 tikai 4Motion modeļiem vai eHybrid modeļiem     

Pagarinātā garantija – 5 gadi vai 150 000 km EA9 ○ ○ ○ 629

     

Cena EUR  
ar PVNEleganceKods Life R-LinePiekare     

Garantija     

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 24

Jaunais Tayron

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

www.volkswagen.lv


Virsbūves krāsas

Pamatkrāsas  Metāliska vai perlamutra virsbūves krāsa  

 

0Q0Q 
Pure White

V2V2
Nightshade Blue 
Metallic

Z6Z6
Ultraviolet 
Metallic

0R0R
Oryx White 
Pearl Effect

F0F0
Oyster Silver 
Metallic

B0B0
Dolphin Gray 
Metallic

0E0E
Grenadill black 
Metallic

 
5K5K
Urano Grey

D4D4
Cipressino Green 
Metallic

280 € 654 €

802 € 1 067 €

654 € 654 € 654 €0 €

802 €

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 25

Jaunais Tayron

www.volkswagen.lv


Tehniskie dati

Modelis Tayron Tayron Tayron Tayron Tayron

Dzinēja tips 1,5 l eTSI OPF 2.0 TSI OPF 2.0 TSI OPF 2.0 TDI SCR 2.0 TDI SCR
Cilindri / motora tilpums (cm³) 4 / 1498 4 / 1984 4 / 1984 4 / 1968 4 / 1968
Transmisija 7 / DSG 7 / DSG 7 / DSG 7 / DSG 7 / DSG / 4MOTION
Maksimālā jauda, kW/ZS 110 / 150 150 / 204 195 / 265 110 / 150 142 / 193
Maksimālais griezes moments, Nm pie apgr./min 250 / 1500 - 3500 320 / 1500 - 4400 400 / 1650 - 4350 360 / 1600 - 2750 400 / 1750 - 3250

Izmēri / Svari / tilpumi

Garums, mm 4 792 4 792 4 792 4 792 4 792
Platums, mm 1 853 1 856 1 866 1 853 1 853
Augstums, mm 1 668 1 666 1 666 1 668 1 666
Riteņu bāze, mm 2 788 2 790 2 790 2 788 2 790
Pašmasa, kg 1 682 1 782 1 818 1 771 1 824
Pilna masa, kg 2 210 2 310 2 380 2 260 2 390

Pieļaujamais ar bremzēm aprīkotas  
piekabes svars 12% slīpumā, kg 1 800 2 300 2 300 2 000 2 300

Pieļaujamais ar bremzēm aprīkotas  
piekabes svars 8% slīpumā, kg 2 000 - - 2 200 -

Pieļaujamais bez bremzēm aprīkotas  
piekabes svars, kg 750 750 750 750 750

Pieļaujamā slodze uz sakabes stieni, kg 100 100 100 100 100
Degvielas tvertnes ietilpība, aptuveni, l 55 58 58 55 58
Bagāžas nodalījuma ietilpība, l 885 885 885 885 885

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 26

Jaunais Tayron

www.volkswagen.lv


TSI  Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes benzīna dzinējs
TDI  Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs
DSG  Divsajūgu automātiskā pārnesumkārba
4MOTION  4Motion pilnpiedziņa
SCR  Selektīvā katalītiskā redukcija – progresīva izplūdes gāzu kontroles sistēma
OPF  Benzīnmotora kvēpu filtrs – progresīva izplūdes gāzu kontroles sistēma

* Uzrādītie degvielas patēriņa un CO₂ emisiju dati noteikti saskaņā ar NEDC procedūru, 
Eiropas Padomes direktīvas 80/1268/EEK aktuālajā redakcijā. 

** Degvielas patēriņš un CO₂ izmešu daudzums svārstās atkarībā no uzstādīto riepu/disku izmēra. 
*** Uzrādītā tehniskā informācija ir informatīva rakstura un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.

Modelis Tayron Tayron Tayron Tayron Tayron

Veiktspēja / patēriņš

Maksimālais ātrums, km/h 204 224 240 207 221
Paātrinājums 0-100 km/st sek. 9,4 7,4 6,1 9,7 8,01

Degvielas patēriņš pēc WLTP metodes 
aprīkojuma līnijai, l/100 km Life Elegance R-Line Elegance R-Line R-Line Life Elegance R-Line Elegance R-Line

kombinētajā ciklā 6,3 6,3 6,6 7,7 7,9 8,7 5,4 5,5 5,7 6,3 6,4

CO₂ izmeši kombinētajā ciklā  
pēc WLTP metodes, g/km 142 144 149 174 179 197 141 144 149 165 169

Emisijas standarts EURO 6 EB EURO 6 EB EURO 6 EB EURO 6 EB EURO 6 EB

Tehniskie dati

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 27

Jaunais Tayron

www.volkswagen.lv


eHybrid tehniskie dati

Modelis Tayron Tayron

Dzinēja tips 1.5 eHybrid 1.5 eHybrid
Cilindri / motora tilpums (cm³) 4 / 1498 4 / 1498
Transmisija 6 / DSG 6 / DSG
Maksimālā jauda, kW/ZS 110 / 150 130 / 177
Maksimālais griezes moments, Nm pie apgr./min 250 / 1500 - 4000 250 / 1500 - 4000
Sistēma jauda, kW/ZS 150 / 204 200 / 272
Sistēmas griezes moments, Nm 350 400

Izmēri / Svari / tilpumi

Garums, mm 4 792 4 792
Platums, mm 1 853 1 866
Augstums, mm 1 666 1 666
Riteņu bāze, mm 2 789 2 789
Pašmasa, kg 1 939 1 948
Pilna masa, kg 2 500 2 500

Pieļaujamais ar bremzēm aprīkotas  
piekabes svars 12% slīpumā, kg 1 800 2 000

Pieļaujamais ar bremzēm aprīkotas  
piekabes svars 8% slīpumā, kg - -

Pieļaujamais bez bremzēm aprīkotas  
piekabes svars, kg 750 750

Pieļaujamā slodze uz sakabes stieni, kg 100 100
Degvielas tvertnes ietilpība, aptuveni, l 45 45
Bagāžas nodalījuma ietilpība, l 705 705

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 28

Jaunais Tayron

www.volkswagen.lv


TSI  Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes benzīna dzinējs
TDI  Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs
DSG  Divsajūgu automātiskā pārnesumkārba
4MOTION  4Motion pilnpiedziņa
SCR  Selektīvā katalītiskā redukcija – progresīva izplūdes gāzu kontroles sistēma
OPF  Benzīnmotora kvēpu filtrs – progresīva izplūdes gāzu kontroles sistēma

*  Degvielas patēriņš un CO₂ izmešu daudzums svārstās atkarībā no uzstādīto riepu/disku izmēra. 
**  Uzrādītā tehniskā informācija ir informatīva rakstura un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.

Modelis Tayron Tayron

Veiktspēja / patēriņš

Maksimālais ātrums, km/h 210 215
Paātrinājums 0-100 km/st sek. 8,6 7,3

Degvielas patēriņš pēc WLTP metodes 
aprīkojuma līnijai, l/100 km Life Elegance R-Line

kombinētajā ciklā 0,4 0,4 0,5

Enerģijas patēriņš aprīkojuma līnijai,  
kWh/100 km, WLTP Life Elegance R-Line

kombinētajā ciklā 17,1 17,5 18

CO₂ izmeši kombinētajā ciklā  
pēc WLTP metodes, g/km 9 9 11

Elektriski veicamais attālums  
kombinētajā WLTP braukšanas ciklā, km 126 123 117

Emisijas standarts EURO 6 EA EURO 6 EA

eHybrid tehniskie dati

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 29

Jaunais Tayron

www.volkswagen.lv


Izmēri

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 30

Jaunais Tayron

www.volkswagen.lv


Uzziniet vairāk

Komforts
Ērta piekļuve Jūsu automašīnai, 

pat tad, ja nesēžat pie stūres.

Informācija
Visi Jūsu automašīnas  

dati vienuviet.

Drošība
Jūsu un Jūsu Volkswagen 

automašīnas aizsardzībai.

Izklaide
Vēl vairāk prieka  

ar Volkswagen.

Lejuplādē savu 
VW aplikāciju tagad

Viena aplikācija 
tavam Volkswagen

https://www.volkswagen.lv/lv/savienojamiba.html
https://apps.apple.com/lv/app/volkswagen/id1517566572
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.volkswagen.weconnect
https://apps.apple.com/lv/app/volkswagen/id1517566572
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.volkswagen.weconnect


www.volkswagen.lv

www.volkswagen.lv

